关于开展2016年太仓市服务业发展
专项引导资金项目申报工作的通知
各镇（区）、有关单位:
根据《太仓市服务业发展引导资金使用管理办法(试行)》（太发改综〔2006〕13号）文件精神，结合我市服务业发展现状，现将2016年度太仓市服务业发展专项引导资金申报工作通知如下：
一、申报项目基本条件
1.符合《江苏省现代服务业产业指导目录》及现代服务业的基本特征，符合我市服务业发展规划；
2.能提高资源配置效率，降低社会交易成本，扩大市场容量，扩大就业，具有较好的带动示范作用；
3.项目已开工建设；
4.项目当年未申报其他市级财政专项资金支持。
二、申报主体基本条件
1.在太仓市境内注册，具有独立法人资格；
2.实行现代企业制度，依法经营，具有健全的财务与管理体系；
3.资产及经营状况良好，具有相应的资金筹措能力；
4.近三年无违规违法经营记录。
三、申报材料
1.资金申请报告和申请表。申请报告要对项目单位和项目的基本情况、申请资金的主要理由、资金使用的主要内容等进行阐述。其中项目基本情况主要包括已建设内容和已投资情况、总投资、资金概算及资金来源、建设条件落实情况及实施进度、经济效益分析等。
2.申报单位营业执照及税务登记证复印件。（政府投资项目另需提供有权部门批复；非政府投资项目以固定资产投资为主的，另需提供有权部门核准或备案文件。）
3.项目合同、发票、付款明细复印件等相关材料。
4.市级财政专项资金申请使用全过程承诺责任书。

5.所有复印件需加盖公章。
6. 申报材料按附件5中所列顺序装订成册一式二份，附件2和3另需电子版发送。
四、申报程序和要求：
1.区镇服务业和财政部门认真组织项目单位开展申报工作并对项目申报材料进行初审，填列汇总表，于2016年11月4日前报送至市服务业办，逾期不再受理。
2.市服务业办会同财政局将对申报项目进行跟踪了解，选聘第三方机构对申报单位的申报资格、申报材料、项目的可行性、风险性、投资概算等进行再审，重点是项目申报材料的完整性、规范性和真实性。申报材料不完整的或不符合申报条件的项目一律不予支持。
3.聘请专家团队对项目进行评审，确定资金补助的标准与比例。评审后确定拟扶持项目并予以公示。
4.引导资金由项目实施主体实行专款专用，不得滞留、挤占、截留、挪用。项目单位有骗取、转移、截留或者挪用引导资金及擅自改变主要建设内容或未按时完成计划内容的，一经核实，即取消其当年及以后三年申报资格并收回引导资金。涉及违反财经法规的问题，将按照有关法律、法规做出相应处理。
附件：
1.太仓市服务业发展引导资金申请表
2.2016年服务业发展专项引导资金项目汇总表
3.投入情况发票清单
4.市级财政专项资金申请使用全过程承诺责任书
5.申报材料和格式
太仓市发展和改革委员会
太仓市服务业发展办公室
                      太  仓  市  财  政  局
                        2016年10月24日
附件1
太仓市服务业发展引导资金申请表
                                                  单位：万元 人民币
	申报企业名称

	邮编

	企业性质

	电话

	企业责任人
（法人代表）
	姓名

	项目
责任人
	姓名

	电话

	电话

	财务负责人
	姓名

	企业
注册地

	电话

	注册资本

	项目批准文号

	项目主要
建设内容

	项目批准
总投资

	资金
来源
构成
	项目资本金

	银行贷款

	申请扶持资金数额

	其它投资

	项目建设期限

	开工日期

	计划竣工日期

	项目截止2016年9月30日
已完成投资

	2017年投资计划

	附件2
2016年服务业发展专项引导资金项目汇总表

	填报单位：
	（区镇服务业部门盖章）           （区镇财政部门盖章）
	单位：万元

	项目序号
	项目名称
	申报企业名称
	建设性质
	建设规模和主要建设内容
	建设起止年限
	总投资
（万元）
	截止2015年9月30日完成投资
	2016年计划

	投  资
（万元）
	主要建设内容

	附件3
投入情况发票清单

	序号
	发票名称
	金额（万元）
	发票号
	开票日期
	付款情况
	是否竣工决算
	备注

	合计

	注：合同部分单独列明

附件4
市级财政专项资金申请使用全过程承诺责任书
	项目申报单位

	项目名称

	项目总投资
	         万元
	拟申请
财政资金
	      万元

	引导资金
建设工程
起止时间

	申请资金建设内容

	项目申报单位承诺：
    1.申报的所有材料均依据相关项目申报要求，据实提供。如有虚假，愿意承担相关责任。
    2.专项资金获批后将按规定用途使用，在承诺时间内完成相关工程。如有违规，愿意承担相关责任。
项目申报责任人（签名）：
联系电话：
          单位负责人（签名）：
          单位（公章）
        日期：

附件5：
申报材料格式
1．项目申报材料目录
2．项目申请表及申请报告
3．项目批复文件（平台类项目需提供平台建设一年以上运营情况证明材料）
4．项目单位营业执照和税务登记证复印件
5．项目单位2015年度财务审计报告,税务部门出具的2015年度纳税证明
6.  项目投入情况发票清单复印件
7．市级财政专项资金申请使用全过程承诺责任书
8．其他相关文件
PAGE
2